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Viti Akademik 2025/2026 - ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_BA_2025/2026 

U
B

T 

Prishtinë 
  

Dita Fillimi/Mbarimi Salla Lënda  Stafi 

E 
H

ën
ë 

09:00-10:30 
  

 
11:00-12:30 

 
 

12:40-14:10 
 

 
14:20-15:50 

 

 

Dita Fillimi/Mbarimi 
  

 

E 
M

ar
të

 

09:00-10:30 

I302 

 
 

11:00-12:30 Varietetet e Gjuhës Angleze (L) Dr.Sc. Trendeline Haliti Sylaj 

12:40-14:10 Shkathtësitë e Gjuhës Angleze 3 (L) Dr.Sc.Eglantina Bilalli 

14:20-15:50 Shkathtësitë e Gjuhës Angleze 3 (U) Dr.Sc.Eglantina Bilalli 

16:10-17:40 Globalizmi dhe Gjuha Angleze (L) Dr.Sc. Ylber Kryeziu 

Dita Fillimi/Mbarimi 
  

 

E 
M

ër
ku

rë
 09:00-10:30 

I313 

Hyrje në Përkthim dhe Interpretim (L) Dr.Sc. Lisjeta Thaqi Jashari 

11:00-12:30 Komunikimi Ndërkulturor (L) Dr.Sc.Fatbardha Qehaja Osmani 

12:40-14:10 Hyrje në Përkthim dhe Interpretim (U) Dr.Sc. Lisjeta Thaqi Jashari 

14:30-16:00 
 

 
16:10-17:40 

 
 

Dita Fillimi 
  

 

E 
En

jt
es

 

09:00-10:30 

I308 

Morfologji e Gjuhës Angleze (L) Dr.Sc.Alma Lama 

11:00-12:30 Morfologji e Gjuhës Angleze (U) Dr.Sc. Alma Lama 

12:40-14:10 Letërsi Britanike 3 (L) Dr.Sc. Halil Bashota 

14:30-16:00   
16:10-17:40 

 
 

Dita Fillimi 
  

 

E 
Pr

em
te

 

09:00-10:30 

D126 

 
 

11:00-12:30 Gjuhe Italiane (L) Dr.Sc. Rafaella Ritucci 

12:40-14:10 
 

 
14:30-16:00 

 
 

  16:10-17:40    

 


